(35) 998630517 (35) 998105820 (35) 984664915 marcosjoses336@gmail.com

Sicoob

4143 Corrente 257500014

Marcos Jose da Silva 164.340.298-61

IONE EDNEIA PEREIRA

Mercedes-Benz/atego
2425

Mercedes-Benz Atego 2425 3-Eixos 2p
_diesel_

Branca

9BM958094BB768839 2010/2011

ETV9F61 305364111 R$ 223.859,00

Duzentos e vinte e três mil e oitocentos e cinquenta e nove reais 509240-0

Carroceria Carroceria

R$ 20.000,00

Vinte mil reais

Ijaci 22 Setembro 2022

Adesão       

R$ 243.859,00 R$ 984,24 Dia 25 - (30 Dias)

Plano sem assistên  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Não Não Não

3%

Ijaci 22 Setembro 2022

Adesão      

Ijaci 22 Setembro 2022

Recibo              

Marcos Jose da Silva 1663853133

164.340.298-61 ETV9F61

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Ijaci 22 Setembro 2022

Checklist         

Marcos Jose da Silva 22/09/2022 1663853133

Mercedes-Benz/atego 2425 Mercedes-Benz Atego 2425 3-Eixos 2p _diesel_ ETV9F61

Termo Rastreador Tracker                 

Marcos Jose da Silva

164.340.298-61